
Technika szablonowa

Nakazy i zakazy
Unikniemy błędów podczas przedłu-
żania stosując się do niżej opisanych 
zasad i wskazówek:

Usuwanie skórek. Musimy usunąć 
całkowicie skórki z powierzchni pły-
tek. Jeśli pozostaną resztki niechcia-
nej tkanki na paznokciach możemy za-
pomnieć o wytrzymałych warstwach. 
Rezultat: powłoka zacznie się odspa-
jać, czyli pod żel podejdzie powietrze. 
Zjawisko to jest nie tylko nieestetyczne 
lecz także zagraża bezpieczeństwu na-
turalnych paznokci.

Odtłuszczanie płytek. Należy od-
tłuścić dokładnie zarówno powierzch-
nię jak i spód paznokci, co zapewni 
doskonałą przyczepność sztucznej po-
włoki. Jeśli zapomnimy o tej podsta-
wowej czynności, lub gdy wykonamy 
ją niezbyt dokładnie będziemy musieli 
liczyć się z odspojeniem utwardzonego 
żelu. Pomiędzy płytkę a warstwę mogą 
w rezultacie wniknąć chorobotwórcze 
drobnoustroje oraz woda, która zapew-
ni im optymalne warunki rozwojowe.

Otoczenie końcówki. Końcówka se-
tonowi najbardziej podatną na uszko-

dzenia część płytki. Aby zapobiec jej 
uszkodzeniu należy dokładnie otulić 
ją żelem. Jeśli zbagatelizujemy powagę 
sytuacji może dojść do odspojeń, roz-
dwojenia lub uszkodzenia końcówki.

Naturalny kształt paznokcia.
Wzma cniając naturalną płytkę należy 
wziąć pod uwagę jej naturalny kształt, 
który sztuczna warstwa powinna na-
śladować – oczywiście nie mówimy tu 
o płytkach zdeformowanych. Zbyt moc-
no wygięta krzywa C zaszkodzi wytrzy-
małości warstwy tak jak zbyt płasko wy-
modelowana powłoka.

Długość paznokcia. W żadnym przy-
padku nie wydłużamy zbyt mocno pa-
znokci juz podczas pierwszej wizyty. 
Klientka powinna przyzwyczaić się na 
początku do nieco dłuższych paznokci 
– zalecana długość to 3 mm. Z czasem 
możemy nieco wydłużyć warstwę.

Frenchowa końcówka. Ładną i rów-
nomierną frenchową końcówkę uzy-

skamy nakładając cienko i proporcjo-
nalnie światłoutwardzalny lakier. Nic 
nie wygląda gorzej niż zbyt gruba i wy-
pukła końcówka.

Trwałe i piękne paznokcia
Aby zapewnić paznokciom piękny i trwały wygląd 
klientka powinna regularnie, co 3-4 tygodnie, 
korzystać z usług naszego salonu. Odstępy 
pomiędzy kolejnymi uzupełnieniami ustalamy 
indywidualnie, gdyż tempo wzrostu paznokci 
u klientek jest bardzo różne. Z reguły miesięcznie 
przybywa mniej więcej 2-3 mm. materiału. 
Uzupełniając skracamy i formujemy paznokcie. 
Usuwamy zbędny materiał za pomocą pilniczka 
lub frezarki i nakładamy nowy poczynając 
od łożyska. Jeśli nasza bywalczyni będzie 
przestrzegać terminów wizyt jej paznokcie będą 
stale cieszyły wzrok.
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